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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for importaktiviteter: Følgende er konstateret:
virksomheden kan ikke fremvise en pasende skriftlig
risikoanalyse med relevante kemiske, fysiske og
mikrobiologiske risici. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som bagatelagtig.
Vejledt generelt om regler og vejledt konkret med henvisning
til skabeloner på fvst.dk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater, stikprøvevis for udvalgte vine fra Australien,
herunder VI 1 ledsagerdokumenter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på vin fra Australien og mærkning
af allergener: Stikprøvevis kontrollet vin mærket Hither You,
750 ml. Pinot noir, 2021 samt Cool Woods, 750 ml, Shiraz,
2020.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens opbevaring modtaget certifikat
papir. Det gælder alle senest modtagne fra 23-8-2022.
Virksomheden oplyser, at ophører med eksportaktiviteter, hvor
modtagerlandet stiller krav om Certifikat, attesteret af
Fødevarestyrelsen. Virksomheden har dags dato til Fødevare



LUDV BJØRNS VINHANDEL A/S

 

 

H.C. Andersens Boulevard 42

1553  København V

37970816

Kontrolrapport

side 2 af 2

13-06-2023

København, under kontrolbesøg, returneret certifikatpapir nummer fra 3729352 til og med nummer 3729359, i
alt 8 stk. samt 11 st. side 2 papir med vandmærke.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Styring af anvendte og annullerede certifikater (i
nummerrækkefølge) og fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlig egenkontrol procedurer for opbevaring, håndtering og
anmodning om certifikatpapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlige egenkontrolprocedure til sikring af, at varer ikke forlader
landet før certifikat er fuldt underskrevet. Virksomheden oplyser, at der ikke er brugt certifikat papir siden
forrige kontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel samt kontrolleret virksomhedens import af vin fra 3. land.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på stikprøvevis udvalgt
vin fra 3. land: Alkoholindhold, herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse, importør. Vejledt generelt om
regler for mærkning med alkoholindhold og skriftstørrelse.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato,
herunder ophør af eksport. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


